

اعلامیه مطبوعاتی

از کشمیر تا قدس؛ خیانت حکام، ندای قیام!

(ترجمه)

در حالی که دولت آمریکا به رهبری ترامپ در تلاشی شکل دادن «خاورمیانه جدید» است -خاورمیانه‌ای که پایه‌های آن بر ذلت امت اسلامی و حاکمیت مطلق رژیم غاصب یهود استوار شده است- خائنان منطقه یکی پس از دیگری برای اجرای این سناریوی شیطانی صف کشیده‌اند.

پس از حاکمان دست‌نشاندهی امارات، بحرین، سودان و عمان، امروز نوبت به حکام بی‌شرم پاکستان رسیده تا دین و عزت ملت مسلمان پاکستان را بر پای بت‌های واشنگتن و تل‌آویو قربانی کنند.

جنرال عاصم منیر، فرمانده ستاد ارتش پاکستان، نه‌تنها پیروزی بزرگ نیروی هوایی بر دشمن دیرینه‌مان هند را به بهای خیانت باخت، بلکه بی‌شرمانه ترامپ، قصاب غزه و لبنان و دشمن شماره یک مسلمانان را برای دریافت جایزه نوبل صلح معرفی کرد! از آن سو، نتانیاهو نیز با گستاخی تمام، همان ترامپ را شایسته‌ی «جایزه نوبل جنگ» دانست!

اکنون صحنه‌گردانان سیاسی پاکستان به میدان آمده‌اند؛ رانا ثناء‌الله، مشاور ارشد حزب مسلم‌لیگ و رئیس‌جمهور فعلی، با وقاحتی تمام گفت: «پاکستان باید در مورد توافقات ابراهیم از دیگر کشورهای اسلامی پیروی کند!» و وزرای خارجه و دفاع، با سخنانی فریبنده و دوپهلوی، ادعا کردند: «تا زمانی که به نفع منافع ملی نباشد، به اسرائیل رسمیت نمی‌دهیم!» وای بر شما! چه نفعی بالاتر از حفظ عزت اسلام؟ چه منفعتی پست‌تر از هم‌دستی با دشمنان دین؟

اینان خوب می‌دانند که توافقات ننگین ابراهیم که در سال ۲۰۲۰ به دستور کاخ سفید طراحی شد، چیزی نبود جز تحمیل خفت و ذلت به ملت‌های مسلمان از طریق عادی‌سازی روابط با رژیم کودک‌کش یهود؛ با بازگشایی سفارت‌خانه‌ها، امضای قراردادهای تجاری، همکاری‌های نظامی و فناورانه و ادغام رژیم صهیونیستی در پیکره‌ی سیاسی منطقه.

اما این حکام بی‌ریشه، بریده از ملت، بدون ذره‌ای غیرت و وفاداری به عقیده‌ی توحید و راه پیامبران، خود را برای پیوستن به این ننگ تاریخی آماده کرده‌اند؛ حال آنکه قرآن با صراحت می‌فرماید:

﴿مَا كَانَ إِبْرَاهِيمَ يَهُودِيًّا وَلَا نَصْرَانِيًّا وَلَكِنْ كَانَ حَنِيفًا مُّسْلِمًا وَمَا كَانَ مِنَ الْمُشْرِكِينَ﴾ [آل عمران: 67]

ترجمه: ابراهیم نه یهودی بود و نه مسیحی، ولیکن (از ادیان باطله بیزار و منصرف و) بر (دین) حق و منقاد (فرمان) الله بود، و از زمره مشرکان (و کافرانی چون قریش و همگنان ایشان) نبود.

این خائنان، با نگاه به آل سعود مزدور، حکام ایران اهل مکر و منافقان ترکیه به رهبری اردوغان فریب‌کار، می‌خواهند گام در مسیر آنان نهند و همچون بردگان، چشم‌انتظار اجازه‌ی اربابان خود برای به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی باشند! این در حالی است که رسول الله صلی الله علیه وسلم به ما هشدار داده بود:

«لَا تَكُونُوا إِمْعَةً تَقُولُونَ إِنَّ أَحْسَنَ النَّاسِ أَحْسَنًا، وَإِنْ ظَلَمُوا ظَلَمْنَا، وَلَكِنْ وَطِنُوا أَنْفُسَكُمْ، إِنْ أَحْسَنَ النَّاسُ أَنْ تُحْسِنُوا، وَإِنْ أَسَاءُوا فَلَا تَطْلُبُوا» (رواه

الترمذی)

ترجمه: بی‌اراده و دنباله‌رو نباشید که بگویید: اگر مردم نیکی کنند ما هم نیکی می‌کنیم و اگر ستم کنند، ما هم ستم می‌کنیم! بلکه خود را چنین تربیت کنید: اگر

مردم نیکی کنند، شما نیز نیکی کنید و اگر بدی کنند، شما ظلم نکنید.

بلی، دنباله‌رو و بزدل نباشید! اگر مردم نیکی کردند، نیکی کنید و اگر به ظلم گریبند، شما ظلم نکنید! اما این حکام، نه تنها دنباله‌رو و بزدل اند، بلکه سرسپرده‌ی دشمنان دین و مسلمانان اند.

همان‌گونه که حکام خائن پاکستان، پیروزی غرورآفرین شیرمردان ارتش بر هند را بی‌ارزش کردند، قضیه‌ی کشمیر را واگذار نمودند و در برابر نقض آشکار توافق‌نامه‌ی آب از سوی هند سکوت اختیار کردند، اکنون نیز همان روش فریبکارانه را تکرار می‌کنند: شکست را پیروزی جلوه می‌دهند و سازش ذلیلانه را به‌عنوان دیپلماسی موفق تحسین می‌نمایند! آری، به‌جای محاکمه و خلع جنرال عاصم منیر برای خیانت به خون‌شهدا، او را به درجه‌ی مشیر ارتقاء دادند!

امروز نیز به‌جای مقابله با رژیم یهود، بر طبل پوسیده‌ی «راه‌حل دو دولتی» می‌کوبند، گویی این موضع‌گیری خیانت‌بار، نشانه‌ی عقلانیت و افتخار ملی است! در حالی که این پروژه‌ی ننگین، به رسمیت شناختن رژیم یهود بر بیش از ۸۰٪ از سرزمین مبارک فلسطین است؛ همان نیرنگی که خائن بزرگ، یاسر عرفات، در توافق اسلو مرتکب شد و اشغال سرزمین مقدس را با وعده‌ی یک دولت ضعیف در کمتر از ۲۰٪ آن، به مردم قالب کرد!

ای مسلمانان پاکستان و ای دلیرمردان پیروز در نیروهای مسلح! بدانید که حکام سیاسی شما و فرماندهان نظامی‌تان، امروز بی‌پرده وفاداری خود را به یهود و نصارا اعلام کرده‌اند. آنان سربازان اردوگاه ترامپ و نتانیاهو شده‌اند و ابایی ندارند که به هر توافقی امضا دهند، مادامی که خواسته‌ی اربابان‌شان باشد؛ هرچند که این کار به معنای ارتداد از اسلام، پیروی از «دین ابراهیمی» جدید و چشم‌پوشی از قبیله‌ی اول و سومین حرم مقدس مسلمانان، یعنی قدس شریف باشد!

این آمادگی ذلت‌بار، چیزی نیست جز نتیجه‌ی سرسپردگی کامل آنان به دشمنان امت. حتی اگر با زبان شما سخن بگویند و قرآن تلاوت کنند، آنان همان منافقانی هستند که الله سبحانه و تعالی درباره‌شان هشدار داده و در سوره منافقون فرموده است:

﴿وَإِذَا رَأَوْهُمْ تَعَجَّبْتَ أَجْسَامُهُمْ وَإِنْ يَقُولُوا تَسْمَعُ لِقَوْلِهِمْ كَأَنْهُمْ خُشْبٌ مَّسْنَدَةٌ، يَحْسَبُونَ كُلَّ صَيْحَةٍ عَلَيْهِمْ، هُمُ الْعَدُوُّ فَاحْذَرْهُمْ، قَاتِلْهُمْ اللَّهُ أَلَيْسَ يُؤْفَكُونَ﴾

[منافقون: 4]

ترجمه: هنگامی که ایشان را می‌بینی، بپیکر و سیمایشان تو را می‌گیرد و به شگفت می‌آورد (و به خود می‌گوئی: چه انسان‌هایی باوقار و برازنده‌ای!) و هنگامی که به سخن درمی‌آیند (به علت حلاوت کلامشان) به سخنانشان گوش فرا می‌دهی (با وجود این جذب سیمای گیرائی گفتار) آنان انگار تخته‌هایی هستند که (بر دیوار) تکیه داده شده باشند (بی‌جان و بی‌ایمان، هیکل‌های توخالی، درون‌های بی‌نور و صفا، نقش‌هایی بر در و دیوارها). هر فریادی را بر ضد خود می‌پندارند و هر آوازی را به زبان خویش! آنان دشمنان بشمارند و از ایشان برحذر باش. خدایشان بگشاید! چگونه (از حق) برگردانده می‌شوند (و منحرف می‌گردند؟!).

پس ای مردم غیرتمند! بر شماست که دست این خیانت‌کاران را کوتاه کنید! آنان را از اریکه‌های باطل‌شان به زیر افکنید و با قلبی آگاه و ایمانی راسخ، دست بیعت به سوی خلیفه‌ای راشد دراز کنید؛ رهبری که با آنچه الله سبحانه و تعالی نازل کرده، حکم براند؛ مسجدالاقصی و سرزمین اسراء را آزاد کند و شبهه‌قاره‌ی هند را بار دیگر به آغوش امت بازگرداند؛ امت عظیم دو میلیاردی که زیر پرچم واحد «لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ» گرد خواهد آمد!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر – ولایة پاکستان